



Kort information om Hovings malmgård vid Danvikstull



Här vid Danvikstull på Södermalm ligger Hovings malmgård, byggd 1770 av färgaren Carl Gustaf Hoving. På 1840-talet tog Aftonbladets grundare Lars Johan Hierta över och byggde Liljeholmens stearinfabrik vid malmgården. På 1970-talet köptes området av Stockholms stad, som rev fabriksbyggnaderna och arbetarbostäderna. Malmgårdens byggnad och trädgård behölls och blev kulturreservat genom beslut av kommunfullmäktige 1996. Trots detta har både byggnad och trädgård, som nu ägs av byggbolaget Einar Mattsson, förfallit och ny bebyggelse planeras på tomten.

Hus och trädgård hotas av byggplaner

Byggbolaget Einar Mattsson (EM) vill bygga ett vård- och omsorgsboende på större delen av tomten och införliva malmgården i boendet. Det skulle innebära ett brutalt ingrepp i den känsliga kulturhistoriska och gröna miljön.

"Arbetsgruppen för Hovings Malmgård"

arbetar för att stoppa ny bebyggelse i kulturreservatet och visar ett idéförslag om en grön trädgård: "Hovings trädgård" – en oas tillgänglig för alla. Det gröna i staden behöver värnas, inte minst på det allt mer förtätade Södermalm. Om EM får bygga på tomten skulle den unika gröna kulturmiljön spolieras, malmgården förvanskas och de boende på östra Södermalm mista en grön lunga.



Stockholms stad har beslutat att ta fram ett detaljplaneförslag med EM:s byggprojekt. Stadens planförslag beräknas komma ut på offentligt samråd före sommaren 2023. Då kan alla berörda säga sitt. Vi i arbetsgruppen bevakar ärendet och agerar genom att ta fram alternativ och argumentera för det gröna i staden.

Stockholms stads skönhetsråd säger att:
"planarbetet inte kan drivas vidare utan att viktiga kultur-, stads- och parkmiljövärden spolieras."

I februari 2023 hade fler än 2 000 tagit ställning för "Rädda Hovings malmgård".

Vår namninsamling finns på:

https://www.skrivunder.com/radda_hovings_malmgard

Läs mer om Hovings på:

www.raddahovingsmalmgard.se

På Facebook:

Rädda Hovings malmgård på Södermalm

Hovings malmgård

